
S4 Kostenlose Sonderlinie zum Siegener Stadtfest (26.08. − 28.08.2022)
Oberschelden − Gosenbach  Heidenberg / Eiserfeld  Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

täglich
Verkehrsbeschränkung
Oberschelden Dorfwiese
Oberschelden Ortsmitte
Oberschelden Am Winkel
Oberschelden Ortsanfang
Gosenbach Hüttenweiher
Gosenbach Keppelscher Hof
Gosenbach Ortsmitte
Gosenbacher Hütte
Gosenbach Honigsmund
Niederschelden Weiher
Niederschelden Hüttenplatz
Niederschelden Ortsmitte
Niederschelden Jakobstraße
Niederschelden Altes Rathaus
Eiserfeld Ortsmitte
Eiserfeld Gilbergstraße
Eiserfeld Abzw. Bahnhof
Eiserfeld Hengsbach
Siegen P+R Siegerlandhalle
Siegen Berliner Straße
Gosenbach Schule
Gosenbach Am Johannesberg
Gosenbach Kreuzberg
Siegen Achenbach Ort
Siegen In der Engsbach
Siegen Heidenberg Schuß
Siegen Heidenberg
Siegen Oranienhof
Siegen ZOB (Bstg E)

So
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:56
12:59
13:02

13:03

So

13:10

13:11
13:12
13:13
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:26

So
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:59
14:02

14:03

So

14:10

14:11
14:12
14:13
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:26

So
14:35
14:36
14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:59
15:02

15:03

So

15:10

15:11
15:12
15:13
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:26

So
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54
15:56
15:59
16:02

16:03

So

16:10

16:11
16:12
16:13
16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:26

So
16:35
16:36
16:37
16:38
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:54
16:56
16:59
17:02

17:03

17:10

17:11
17:12
17:13
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:26

17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:56
17:59
18:02

18:03

FrSa

18:10

18:11
18:12
18:13
18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:26

FrSa
18:35
18:36
18:37
18:38
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:56
18:59
19:02

19:03

FrSa

19:10

19:11
19:12
19:13
19:17
19:18
19:20
19:21
19:23
19:26

FrSa
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:56
19:59
20:02

20:03

FrSa

20:10

20:11
20:12
20:13
20:17
20:18
20:20
20:21
20:23
20:26

Sa
20:35
20:36
20:37
20:38
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:51
20:53
20:54
20:56
20:59
21:02

21:03
So nur am Sonntag (28.08.2022) Sa nur am Samstag (27.08.2022) FrSa nur am Freitag und Samstag (26.08. und 27.08.2022)
Diese Linie verkehrt kostenlos und ergänzend zu den Linien C101 und C113.

Gültig ab 26.08.2022



S4 Kostenlose Sonderlinie zum Siegener Stadtfest (26.08. − 28.08.2022)
Siegen  Heidenberg / Eiserfeld  Gosenbach − Oberschelden

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

täglich
Verkehrsbeschränkung
Siegen ZOB (Bstg C)
Siegen Koblenzer Straße
Siegen P+R Siegerlandhalle
Eiserfeld Hengsbach
Eiserfeld Abzw. Bahnhof
Eiserfeld Gilbergstraße
Eiserfeld Ortsmitte
Eiserfeld Reinhold-Forster-Weg
Niederschelden Altes Rathaus
Niederschelden Jakobstraße
Niederschelden Ortsmitte
Niederschelden Hüttenplatz
Niederschelden Weiher
Gosenbach Honigsmund
Gosenbacher Hütte
Siegen Oranienhof
Siegen Heidenberg
Siegen In der Engsbach
Siegen Achenbach Ort
Gosenbach Kreuzberg
Gosenbach Am Johannesberg
Gosenbach Schule
Gosenbach Ortsmitte
Gosenbach Keppelscher Hof
Gosenbach Hüttenweiher
Oberschelden Ortsanfang
Oberschelden Dorfwiese

So

12:20
12:21
12:23
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:32
12:34
12:35

So

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08

So
13:15

13:18
13:20
13:21
13:23
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:32
13:34
13:35

So
13:45
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08

So
14:15

14:18
14:20
14:21
14:23
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:32
14:34
14:35

So
14:45
14:47
14:49
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

15:08

So
15:15

15:18
15:20
15:21
15:23
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:32
15:34
15:35

So
15:45
15:47
15:49
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07

16:08

So
16:15

16:18
16:20
16:21
16:23
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:34
16:35

So
16:45
16:47
16:49
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

17:08

T50
17:15

17:18
17:20
17:21
17:23
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:32
17:34
17:35

T50
17:45
17:47
17:49
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

18:08

T05

17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

18:08

18:15

18:18
18:20
18:21
18:23
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:32
18:34
18:35

18:45
18:47
18:49
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

19:08

19:15

19:18
19:20
19:21
19:23
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:32
19:34
19:35

19:45
19:47
19:49
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07

20:08

So
20:15

20:18
20:20
20:21
20:23
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:32
20:34
20:35

So nur am Sonntag (28.08.2022) T05 nur freitags T50 nicht freitags
Diese Linie verkehrt kostenlos und ergänzend zu den Linien C101 und C113.

Gültig ab 26.08.2022



S4 Kostenlose Sonderlinie zum Siegener Stadtfest (26.08. − 28.08.2022)
Siegen  Heidenberg / Eiserfeld  Gosenbach − Oberschelden

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

täglich
Verkehrsbeschränkung
Siegen ZOB (Bstg C)
Siegen Koblenzer Straße
Siegen P+R Siegerlandhalle
Eiserfeld Hengsbach
Eiserfeld Abzw. Bahnhof
Eiserfeld Gilbergstraße
Eiserfeld Ortsmitte
Eiserfeld Reinhold-Forster-Weg
Niederschelden Altes Rathaus
Niederschelden Jakobstraße
Niederschelden Ortsmitte
Niederschelden Hüttenplatz
Niederschelden Weiher
Gosenbach Honigsmund
Gosenbacher Hütte
Siegen Oranienhof
Siegen Heidenberg
Siegen In der Engsbach
Siegen Achenbach Ort
Gosenbach Kreuzberg
Gosenbach Am Johannesberg
Gosenbach Schule
Gosenbach Ortsmitte
Gosenbach Keppelscher Hof
Gosenbach Hüttenweiher
Oberschelden Ortsanfang
Oberschelden Dorfwiese

FrSa
22:45
22:47
22:49
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07

23:08

FrSa
23:15

23:18
23:20
23:21
23:23
23:27
23:28
23:29
23:30
23:32
23:32
23:34
23:35

FrSa
23:45
23:47
23:49
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
00:00
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07

00:08

FrSa
00:15

00:18
00:20
00:21
00:23
00:27
00:28
00:29
00:30
00:32
00:32
00:34
00:35

Sa
00:45
00:47
00:49
00:53
00:55
00:56
00:57
00:58
01:00
01:01
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07

01:08

T05
00:45
00:47
00:49
00:53
00:55
00:56
00:57
00:58
01:00
01:01
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07

01:08
01:10
01:10
01:12
01:13

Sa nur am Samstag (27.08.2022) FrSa nur am Freitag und Samstag (26.08. und 27.08.2022) T05 nur freitags
Diese Linie verkehrt kostenlos und ergänzend zu den Linien C101 und C113.

Gültig ab 26.08.2022
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